ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh,      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành danh mục văn bản của

HĐND, UBND xã thực hiện công khai năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin năm 2016;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục văn bản của Hội đồng nhân dân (HĐND), Ủy ban

nhân dân (UBND) xã Đồng Thịnh thực hiện công khai năm 2024 gồm các văn

bản sau:

I. Văn bản do HĐND xã ban hành:

1. Công văn do HĐND xã ban hành

2. Kế hoạch do HĐND xã ban hành

3. Nghị quyết do HĐND xã ban hành

4. Thông báo do HĐND xã ban hành

II. Văn bản do UBND xã ban hành

1. Công văn do UBND xã ban hành

2. Chỉ thị do UBND xã ban hành

3. Kế hoạch do UBND xã ban hành

4. Quyết định do UBND xã ban hành

5. Thông báo do UBND xã ban hành

Điều 2. Hình thức công khai:

- Thực hiện Công khai trên Trang thông tin điện tử xã Đồng Thịnh, địa chỉ:

http://dongthinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy

http://dongthinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy

- Thực hiện công khai gửi trên hệ thống quản lý văn bản đến các cơ quan,

đơn vị liên quan.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê,  các bộ phận chuyên môn; các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-07T09:04:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T13:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T13:32:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T13:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!